



Zielona Góra, dnia 16.06.2023 r.

Nr referencyjny: TR.262.4.2023

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup wyposażenia w ramach projektu pn.: „Zapewnienie dostępu do wysokiej jakości usług zdrowotnych dla osób niepełnosprawnych w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o.” realizowanego w ramach umowy nr UM.SZP.W.5187.2022-00/134/567 z dnia 20.09.2022 r. o powierzenie grantu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

ZAWIADOMIENIE

o udzieleniu wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz zmianie treści SWZ

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o., zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm.), niniejszym udostępnia treść złożonych przez Wykonawców zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dotyczy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zadanie nr 4

Lp.1 - PODNOŚNIK KĄPIELOWO - TRANSPORTOWY

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik kąpielowo-transportowy o długości podstawy 1210 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podnośnik kąpielowo-transportowy o długości podstawy 121 cm, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania rozstaw podstawy podnośnika w zakresie 670 – 1065 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podnośnik kąpielowo-transportowy o rozstawie podstawy podnośnika w zakresie 67,0 – 106,5 cm, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania podnośnik o zakresie podnoszenia 230 – 1765 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podnośnik o zakresie podnoszenia 23 cm – 176,5 cm, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4.

Pytanie 4

Czy Zamawiający oczekuje aby koła podnośnika były podwójne i wyposażone w odbojniki w celu uniknięcia uszkodzeń w przypadku kolizji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 5

Czy Zamawiający oczekuje aby podnośnik posiadał demontowalny akumulator, bez konieczności użycia narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 6

Czy Zamawiający oczekuje aby podnośnik był wyposażony w system informujący o konieczności naładowania akumulatora?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 7

Czy Zamawiający oczekuje aby podnośnik był wyposażony w system informujący o stanie naładowania baterii na wyświetlaczu LED?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 8

Czy Zamawiający oczekuje aby podnośnik był wyposażony w system informujący o liczbie cykli siłownika podnoszącego na wyświetlaczu LED?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 9

Czy Zamawiający oczekuje aby podnośnik był wyposażony w system informujący o liczbie przeciążeń na wyświetlaczu LED?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający oczekuje aby podnośnik był wyposażony w system informujący o liczbie dni od ostatniego przeglądu i pomiędzy przeglądami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 11

Czy Zamawiający oczekuje regulacji wysokości podnoszenia z pilota przewodowego?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z punktem 6 opisu przedmiotu zamówienia wymaga aby podnośnik posiadał możliwość regulacji wysokości podnoszenia z pilota, nie stawia wymagań w zakresie typu pilota.

Pytanie 12

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta i personelu Zamawiający oczekuje dwóch niezależnych systemów awaryjnego opuszczania: na panelu sterowania i siłowniku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dwóch niezależnych systemów awaryjnego opuszczania: na panelu sterowania i siłowniku, dopuszcza podnośnik o ww. parametrach.

Pytanie 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na możliwość zaoferowania podnośnika zawierającego:

Ad. 13) długość podstawy 111,8 cm

Ad. 14) Wewnętrzna szerokość z zamkniętymi nóżkami 57,8 cm

Ad 15) Wewnętrzne wymiary rozstawu nóg podstawy 57,8 cm – 107,4 cm

Ad 16) zakres podnoszenia 22,5 cm – 157,5 cm,

Ad 17) maksymalne obciążenie 227 kg,

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podnośnik o powyższych parametrach, który będzie spełniał pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w celu określenia wagi pacjentów dotkniętych paraparezą, paraplegią, paraliżem, utratą kończyn, niewydolnością układu krążenia, zmniejszeniem ruchomości stawów i osłabieniem siły mięśniowej, wymaga zaoferowania urządzenia z wagą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania urządzenia z wagą.

Dotyczy Załącznika nr 2.2 do SWZ - zadanie nr 2**Lp.3 NOSZE TRANSPORTOWE****Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający dopuści nosze transportowe wyposażone w 4 koła o średnicy 20 cm, z blokadą kierunkową, wszystkie koła blokowane indywidualnie ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nosze wyposażone w 4 koła o średnicy 20 cm, z blokadą kierunkową, z wszystkimi kołami blokowanymi indywidualnie, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści nosze transportowe wyposażone w platformę materaca nieprzepuszczającego promieniowania RTG ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nosze transportowe wyposażone w platformę materaca nieprzepuszczającego promieniowanie RTG, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści nosze transportowe wyposażone w metalową ramę bez powłoki elektrostatycznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza noszy transportowych wyposażonych w metalową ramę bez powłoki elektrostatycznej.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający dopuści nosze transportowe bez uchwytu na zbiornik z tlenem ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza nosze transportowe bez uchwytu na zbiornik z tlenem, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo techniczny dla zadania nr 2.

Dotyczy Załącznika nr 2.3 do SWZ - zadanie nr 3

Lp. 2 - KRZESŁO PRYSZNICOWE**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający dopuści krzesło prysznicowe o parametrach

Fotel wykonany z materiałów nierdzewnych, siedzisko oraz podłokietniki wykonane z miękkiego tworzywa.

Oparcie wykonane z syntetycznego materiału.

Krzesło nieskładane

Szerokość krzesła całkowita 60 cm

Wysokość krzesła regulowana ręcznie w zakresie 1035-1115 mm

Szerokość siedziska 430 mm

Waga krzesła 22 kg

Obciążenie maksymalne 140 kg

4 koła jezdne z blokadą kół

Dwa podłokietniki z miękkiego tworzywa

Możliwość transportu pacjenta w pozycji siedzącej

oparcie dla pleców wykonane z tworzywa sztucznego, wytrzymałe i odporne na wszelkie środki dezynfekujące,

Możliwość regulacji oparcia pleców, bez możliwości demontażu

Dwa odchylane podłokietniki

Krzesło wyposażone w dwa podnóżki.

Koła o średnicy 10 cm, wszystkie wyposażone w hamulec

Siedzisko z wycięciem sanitarnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu krzesła prysznicowego.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści krzesło prysznicowe o parametrach

Fotel wykonany z materiałów nierdzewnych, siedzisko oraz podłokietniki wykonane z miękkiego tworzywa.

Oparcie wykonane z syntetycznego materiału.

Krzesło nieskładane

Możliwość wyjęcia siedziska oraz oparcia

Szerokość krzesła 57 cm

Wysokość krzesła regulowana w zakresie 1065-1480 mm

Wysokość siedziska regulowana w zakresie 535-950 mm

Szerokość siedziska 460 mm

Waga krzesła 41 kg

Obciążenie maksymalne 150 kg
Podstawa jezdna, 4 koła z hamulcami
Poręcze boczne stałe
Podnóżki z możliwością regulacji wysokości oraz kąta
Koła o średnicy 10 cm, wszystkie koła z hamulcem
Siedzisko z wycięciem sanitarnym
Regulacja wysokości realizowana za pomocą pilota
Podłokietniki z miękką nakładką bez regulacji

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza opisanego w pytaniu krzesła prysznicowego.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuści krzesło prysznicowe bez regulacji wysokości ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesło prysznicowe bez regulacji wysokości, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3.

Lp.3 - KRZESŁO MICYJNE

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści krzesło o wysokości całkowitej regulowanej w zakresie 65 cm do 80 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie całkowitej wysokości krzesła, dopuszcza krzesło o wysokości całkowitej regulowanej w zakresie 65 cm do 80 cm. Jednocześnie zamawiający zwraca uwagę, że dokonał modyfikacji pkt. 8 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści krzesło o wysokości siedziska regulowanej w zakresie 44 cm do 59 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesło o wysokości siedziska regulowanej w zakresie 44 cm do 59 cm., tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści krzesło o szerokości siedziska 45 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesło o szerokości siedziska 45 cm, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści krzesło o głębokości całkowitej krzesła 51 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie całkowitej głębokości krzesła, dopuszcza krzesło o głębokości całkowitej krzesła 51 cm.

Lp. 4 - MATERAC PRÓŻNIOWY

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści materac wyposażony w minimum 28 komór?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza materac wyposażony w minimum 28 komór, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 3. Pozostałe wymagania bez zmian.

Dotyczy Załącznika nr 2.4 do SWZ - zadanie nr 4

Lp.1 - PODNOŚNIK KĄPIELOWO - TRANSPORTOWY

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści podnośnik kąpielowo- transportowy o długości podstawy 110 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podnośnik kąpielowo- transportowy o długości podstawy 110 cm, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 4.

Dotyczy Załącznika nr 2.5 do SWZ - zadanie nr 5

Lp.1 - KRZESŁO PRZYBIURKOWE

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści krzesło przybiurkowe z regulowaną głębokością siedziska 5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza krzesło przybiurkowe z regulowaną głębokością siedziska 5 cm, tym samym zmienia w tym zakresie Formularz cenowo-techniczny dla zadania nr 5.

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający w związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

Zamawiający w miejsce dotychczasowych załączników: 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 – Formularze cenowo-techniczne Wprowadza załączniki : 2.2, 2.3, 2.4, 2.5 po zmianach – Formularze cenowo-techniczne

UWAGA

Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.

W załączeniu:

- załączniki nr **2.2, 2.3, 2.4, 2.5** do SWZ po zmianach - Formularze cenowo-techniczne

PREZES ZARZĄDU
dr Marek Działoszyński
(podpis na oryginale)